ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAPÃO ALTO

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

TITO PEREIRA FREITAS, PREFEITO MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei

Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a NOTA DA PROVA PRÁTICA, DE TÍTULOS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do Edital de Concurso Público

01/2023, conforme segue.

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

Advogado

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

1060 ANDERSON ELI RODRIGUES 1,20 1,00 0,80 3,90 0,60 7,50     7,50 APROVADO(A) 1º 19/08/1985

0108 CRISTIANE ALEXSANDRA STEINCK VOLKERT 1,60 0,80 0,40 3,00 1,20 7,00     7,00 APROVADO(A) 2º 04/07/1993

0444 CASSIANO SOUZA DOS SANTOS 1,00 0,40 0,60 3,30 1,20 6,50     6,50 APROVADO(A) 3º 10/11/1990

0089 LARA ESTEFANI DE OLIVEIRA 1,60 1,00 0,60 2,70 0,60 6,50     6,50 APROVADO(A) 4º 05/03/2001

0099 ANDRE PEREIRA ARRUDA 0,80 0,60 0,80 3,30 0,90 6,40     6,40 APROVADO(A) 5º 23/12/1989

0229 EDEMILER API 0,60 1,00 0,60 3,30 0,60 6,10     6,10 APROVADO(A) 6º 18/02/1988

0773 FELIPE LOURENCO MOURA DE LIMA 0,80 0,60 0,40 3,30 0,90 6,00     6,00 APROVADO(A) 7º 06/09/1994

              Agente Administrativo

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0817 CRISTIANE ALEXSANDRA STEINCK VOLKERT 1,60 1,00 0,20 4,20 1,20 8,20     8,20 APROVADO(A) 1º 04/07/1993

0478 PEDRO RICARDO ARAUJO 1,60 0,60 1,00 3,60 0,90 7,70     7,70 APROVADO(A) 2º 11/01/1991

0592 ANDRE GALLI ALBERTO 1,00 0,60 1,00 3,30 0,90 6,80     6,80 APROVADO(A) 3º 22/07/1982

0383 DEBORA MIRANDA LUIZ 0,80 0,80 0,60 3,90 0,60 6,70     6,70 APROVADO(A) 4º 04/03/1988

0814 NAIANA SALETE DA SILVA 1,00 0,20 1,00 3,60 0,90 6,70     6,70 APROVADO(A) 5º 15/08/1981

0304 ADAELSON TEIXEIRA MODESTO 0,80 0,40 0,80 3,30 0,90 6,20     6,20 APROVADO(A) 6º 01/04/1993

0936 GEAN MARCELL FREITAS 1,40 0,80 1,00 2,70 0,30 6,20     6,20 APROVADO(A) 7º 27/09/1985

0807 MICHELE DE FATIMA VANIN 0,80 0,60 0,80 2,70 1,20 6,10     6,10 APROVADO(A) 8º 07/06/1991

1003 GUILHERME TRINDADE BOTEGA 1,00 0,40 0,80 3,30 0,60 6,10     6,10 APROVADO(A) 9º 24/08/1992

              Agente de Conservação e Manutenção

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0707 VANESSA DE MORAES FARIA DA SILVA 1,00 0,40 1,00 3,90 0,30 6,60     6,60 APROVADO(A) 1º 24/03/2001

0881 CHEILA FRACARO DUARTE 1,00 0,40 0,40 3,90 0,60 6,30     6,30 APROVADO(A) 2º 03/12/1996

0266 FABIANA CORDOVA DA SILVA 1,20 0,40 0,20 3,60 0,90 6,30     6,30 APROVADO(A) 3º 30/06/1984

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAPÃO ALTO

2

Agente de Vigilância Sanitária

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0599 NEI SANTOS DE OLIVEIRA 1,40 0,80 1,00 4,50 1,20 8,90     8,90 APROVADO(A) 1º 08/03/1986

0978 SCHAIANE MEDEIROS DA SILVA 1,40 1,00 0,80 4,50 0,60 8,30     8,30 APROVADO(A) 2º 19/09/1990

0840 MARIA EDUARDA DE JESUS CORREA 1,40 0,80 1,00 3,90 1,20 8,30     8,30 APROVADO(A) 3º 20/03/2004

1066 LETICIA MORTARI PEREIRA 1,80 0,80 0,80 4,50 0,30 8,20     8,20 APROVADO(A) 4º 16/12/2005

0004 LUCIANO BORGES 1,60 0,40 1,00 3,60 1,20 7,80     7,80 APROVADO(A) 5º 02/04/1985

0846 GIZELE MORAES BRANCO 1,40 0,60 1,00 4,20 0,30 7,50     7,50 APROVADO(A) 6º 28/11/1987

0841 BRENDA MOTA 1,60 0,40 1,00 3,90 0,30 7,20     7,20 APROVADO(A) 7º 07/05/2001

0903 DAIANE SOARES DE MORAES 1,60 0,40 1,00 3,60 0,60 7,20     7,20 APROVADO(A) 8º 29/03/1999

0706 RAIRIANE DE JESUS DA SILVA 1,40 0,60 1,00 3,30 0,90 7,20     7,20 APROVADO(A) 9º 11/01/2001

0657 DOUGLAS MADRUGA DOS SANTOS 1,40 0,40 1,00 3,60 0,60 7,00     7,00 APROVADO(A) 10º 16/06/1990

0256 SHAIANE MADRUGA DE JESUS 1,80 0,60 0,40 3,30 0,60 6,70     6,70 APROVADO(A) 11º 03/06/2002

0922 LUCIANY DUARTE VARELA 0,80 0,00 1,00 4,20 0,60 6,60     6,60 APROVADO(A) 12º 12/05/1992

0877 GUSTAVO ALEXSANDRO DE OLIVEIRA MELO 1,40 0,20 1,00 3,30 0,60 6,50     6,50 APROVADO(A) 13º 03/06/1997

0651 PATRICIA DE CASSIA RAMOS 0,80 0,60 0,40 4,20 0,30 6,30     6,30 APROVADO(A) 14º 09/03/1997

0867 NAYLLIN MUNIZ RIBEIRO 0,80 0,60 0,40 3,90 0,60 6,30     6,30 APROVADO(A) 15º 29/01/1989

0047 GILSON CARLOS ANTUNES DE LIMA 1,80 0,20 0,40 3,90 0,00 6,30     6,30 APROVADO(A) 16º 19/03/1987

0524 CASSIANA SANDRI DOS SANTOS 1,80 0,40 0,60 2,70 0,60 6,10     6,10 APROVADO(A) 17º 14/05/1978

1058 JOSÉ GUILHERME CORRÊA 1,40 0,60 1,00 3,00 0,00 6,00     6,00 APROVADO(A) 18º 27/05/2004

              Assistente Social

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0531 SHERLEN DUARTE MACIEL 1,20 0,60 0,60 3,60 0,90 6,90     6,90 APROVADO(A) 1º 23/09/1994

0486 JANAINA RODRIGUES 0,80 0,60 0,60 3,30 0,90 6,20     6,20 APROVADO(A) 2º 12/01/1987

0061 PRISCILA FURLAN 0,40 0,20 0,40 3,90 1,20 6,10     6,10 APROVADO(A) 3º 19/02/1992

0494 ROSANGELA DE FATIMA MACEDO PADILHA 0,80 0,40 1,00 3,00 0,90 6,10     6,10 APROVADO(A) 4º 27/11/1971

0146 KATIA DOS SANTOS OLIVEIRA 0,80 0,60 0,40 3,60 0,60 6,00     6,00 APROVADO(A) 5º 22/02/1989

              Auxiliar de Serviços Gerais

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0666 LETICIA LUIZA SOARES DE MACEDO 1,40 0,80 0,80 3,90 0,60 7,50     7,50 APROVADO(A) 1º 19/12/2001

0446 RUBIA APARECIDA MADRUGA 1,20 0,80 1,00 3,90 0,30 7,20     7,20 APROVADO(A) 2º 23/03/1982

0818 EVELIM APARECIDA DA SILVA PEREIRA 1,20 0,40 0,40 3,90 0,60 6,50     6,50 APROVADO(A) 3º 29/02/2004

0768 JULIANA DA SILVA WOLFF 1,40 0,40 0,60 3,30 0,60 6,30     6,30 APROVADO(A) 4º 21/07/1985

0812 THOMAS PEREIRA DOS SANTOS 1,40 0,20 0,60 3,00 0,90 6,10     6,10 APROVADO(A) 5º 12/05/1998

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAPÃO ALTO

3

0753 ANDERSON CORDOVA DOS SANTOS 1,40 0,80 0,20 3,30 0,30 6,00     6,00 APROVADO(A) 6º 31/05/1996

0586 CLEUSA DE OLIVEIRA RODRIGUES 1,40 0,40 0,60 2,40 1,20 6,00     6,00 APROVADO(A) 7º 30/07/1972

              Enfermeiro Atenção Básica

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0068 SCHAIANNE DOS PRAZERES SILVA PEREIRA 1,00 1,00 0,60 3,00 1,50 7,10     7,10 APROVADO(A) 1º 14/06/1995

0463 LARISSA FURTADO MARTINS 1,20 0,40 0,60 3,30 1,20 6,70     6,70 APROVADO(A) 2º 22/08/1994

0717 LUCILENE DE OLIVEIRA 1,20 0,60 0,60 3,60 0,30 6,30     6,30 APROVADO(A) 3º 18/02/1997

              Farmacêutico

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0423 CLEIDIELY SIMIONATO 0,80 0,80 0,60 3,30 0,60 6,10     6,10 APROVADO(A) 1º 17/09/1986

              Fisioterapeuta

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0937 FERNANDA SEEBER 1,40 0,40 0,80 3,00 0,60 6,20     6,20 APROVADO(A) 1º 19/12/1982

              Mecânico

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0598 VINICIOS FREITAS VARELA 1,00 0,80 1,00 4,20 0,60 7,60     7,60 APROVADO(A) 1º 30/11/1998

1019 ADILSOM MORAES 1,20 0,60 1,00 3,30 0,60 6,70     6,70 APROVADO(A) 2º 18/01/1978

0052 MATEUS RIBEIRO GARCIA 1,20 0,40 0,60 2,70 1,20 6,10     6,10 APROVADO(A) 3º 05/02/1997

              Médico Clinico Geral

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0968 GABRIEL DUARTE JOHANN 1,40 0,80 0,80 2,70 0,60 6,30     6,30 APROVADO(A) 1º 26/12/1994

0441 EDUARDO RODRIGUES DE ARAUJO 0,80 0,60 1,00 2,70 0,90 6,00     6,00 APROVADO(A) 2º 18/09/1998

              Médico do Trabalho

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0012 AMANDA ARAÚJO BORGES 1,00 0,60 1,00 3,90 1,20 7,70     7,70 APROVADO(A) 1º 15/01/1992

              Médico ESF

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0227 LUIGGIA DACOREGIO SQUIZATTO 1,60 0,60 1,00 3,30 0,30 6,80     6,80 APROVADO(A) 1º 02/10/1997

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAPÃO ALTO

4

0082 PEDRO HENRIQUE DE FIGUEIREDO 1,40 0,80 0,80 2,70 0,90 6,60     6,60 APROVADO(A) 2º 28/06/1996

0620 TALIA RONCHI DA LUZ 1,00 0,40 0,80 3,60 0,60 6,40     6,40 APROVADO(A) 3º 30/07/1998

0357 ANDREW GEORG WISCHNESKI 1,40 0,60 0,80 2,70 0,90 6,40     6,40 APROVADO(A) 4º 03/10/1980

0395 RENATA CORDOVA VIEIRA 1,40 0,60 0,80 2,70 0,90 6,40     6,40 APROVADO(A) 5º 04/01/1991

0179 NATHALIA MOTERLE 1,40 0,60 1,00 2,70 0,60 6,30     6,30 APROVADO(A) 6º 24/01/1995

0904 JOAO ALEXANDRE ALVES DA SILVEIRA 1,40 0,20 1,00 2,70 0,90 6,20     6,20 APROVADO(A) 7º 20/12/1982

0838 VANESSA CAMPOS TELES SOUTO 0,80 0,40 1,00 2,70 1,20 6,10     6,10 APROVADO(A) 8º 15/05/1981

1002 EDUARDO SCHNEIDER GRANDI 0,60 0,60 1,00 2,40 1,50 6,10     6,10 APROVADO(A) 9º 05/05/1998

0523 CHRISTIAN DAVID MELO LUZZI 1,00 0,80 1,00 2,10 1,20 6,10     6,10 APROVADO(A) 10º 12/05/1997

0750 MATHEUS OTMAR TAVARES THIESEN 1,00 0,40 1,00 3,00 0,60 6,00     6,00 APROVADO(A) 11º 08/03/1996

              Médico Ortopedista

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0338 RENAN SOUZA DE MACEDO 0,80 0,80 0,80 3,30 0,60 6,30     6,30 APROVADO(A) 1º 26/02/1993

0805 ANTONIR NOLLA 1,40 0,40 1,00 2,70 0,60 6,10     6,10 APROVADO(A) 2º 14/11/1976

              Médico Pediatra

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0445 GABRIELA GOMES PAES 1,40 0,60 0,80 3,00 0,60 6,40     6,40 APROVADO(A) 1º 19/11/1992

              Merendeira

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0938 ANA CARLA DOS SANTOS 1,40 0,60 0,40 3,00 0,60 6,00     6,00 APROVADO(A) 1º 23/10/1990

0963 LUCIMERY DE JESUS 1,60 0,60 0,80 1,80 1,20 6,00     6,00 APROVADO(A) 2º 10/07/1974

              Monitor de Transporte Escolar

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0008 TAIZE BUENO MOREIRA 1,20 0,80 0,40 3,60 0,60 6,60     6,60 APROVADO(A) 1º 11/11/1997

0141 MAX AFONSO MEDEIROS FREITAS DE JESUS 1,20 0,40 1,00 3,30 0,60 6,50     6,50 APROVADO(A) 2º 31/05/1997

0343 LUCAS DA ROSA LIET 1,20 0,40 0,60 3,90 0,30 6,40     6,40 APROVADO(A) 3º 09/08/1999

0714 MARIANA FREITAS ROSA 1,00 0,20 0,60 3,30 1,20 6,30     6,30 APROVADO(A) 4º 26/07/1996

0722 APOLIANA ORTIZ RIBEIRO 1,20 1,00 0,20 3,30 0,60 6,30     6,30 APROVADO(A) 5º 28/10/1991

1047 LETICIA MORTARI PEREIRA 1,40 0,60 0,60 3,00 0,60 6,20     6,20 APROVADO(A) 6º 16/12/2005

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAPÃO ALTO

5

Motorista

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.   PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0660 DANIEL BORGES RODRIGUES 1,00 0,80 0,60 3,60 0,60 6,60   9,00 7,80 APROVADO(A) 1º 29/12/1989

0471 EDUARDO MATIA ALVES 1,40 1,00 0,80 3,30 0,60 7,10   8,50 7,80 APROVADO(A) 2º 06/11/1997

0440 RICARDO HORSTMANN 1,20 0,60 1,00 2,70 0,60 6,10   9,50 7,80 APROVADO(A) 3º 14/05/1984

0795 CARLOS ALBERTO DOS SANTOS 1,40 0,40 1,00 3,00 0,60 6,40   9,00 7,70 APROVADO(A) 4º 03/08/1987

0180 EDGAR RODRIGUES 1,20 0,60 1,00 3,60 0,60 7,00   7,50 7,25 APROVADO(A) 5º 01/02/1992

0058 RONALDO JOSE ANTUNES DE CAMARGO 1,00 0,20 1,00 3,30 0,90 6,40   8,00 7,20 APROVADO(A) 6º 22/04/1988

0624 ROBSON RIBEIRO DOS SANTOS 1,20 0,80 1,00 3,30 0,30 6,60   7,00 6,80 APROVADO(A) 7º 08/10/1983

0728 EDINO ATAIDE BIANCHINI 0,80 0,60 0,80 3,90 0,90 7,00   5,00 6,00 APROVADO(A) 8º 08/03/1985

0432 FIRMINO MOTA 1,60 0,40 1,00 3,30 0,60 6,90   4,00 Eliminado pelo item 6.6, alínea “a” do edital.

0288 FERNANDO DE ARRUDA MATTOS 1,60 0,80 1,00 4,50 0,90 8,80    Eliminado pelo item 6.6, alínea “d” do edital.

0182 FELIPE MORTARI PEREIRA 1,40 0,80 0,80 3,90 0,90 7,80    Eliminado pelo item 6.6, alínea “d” do edital.

1053 MARCELO RODRIGO SARTORI 1,20 0,60 1,00 3,30 0,60 6,70    Eliminado pelo item 6.6, alínea “d” do edital.

0575 JOSIEL DA COSTA MACEDO 1,40 0,60 1,00 2,70 0,60 6,30    Eliminado pelo item 6.6, alínea “c” do edital.

0548 ISAIAS DA SILVA ALVES 1,20 0,60 0,20 3,30 0,90 6,20    Eliminado pelo item 6.6, alínea “d” do edital.

0006 LUIS HENRIQUE DE LIZ 1,00 0,60 0,60 3,30 0,60 6,10    Eliminado pelo item 6.6, alínea “d” do edital.

              Operador de Equipamentos Pesados

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.   PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

1042 GUILHERME LEMOS SILVA 1,60 0,60 1,00 3,90 0,90 8,00   9,00 8,50 APROVADO(A) 1º 20/02/1997

0997 FLÁVIO MOREIRA DA SILVA 1,40 0,80 1,00 2,70 0,90 6,80   10,00 8,40 APROVADO(A) 2º 24/01/1977

0485 OSNI HENRIQUE DE OLIVEIRA FILHO 0,60 0,60 0,80 3,90 0,60 6,50   7,00 6,75 APROVADO(A) 3º 20/08/1986

0436 ERILIANO RAMOS DE CORDOVA 1,00 0,60 1,00 3,30 0,60 6,50   Eliminado pelo item 6.6, alínea “d” do edital.

              Ouvidoria e Protocolo

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0005 LUCIANO BORGES 0,60 0,40 1,00 3,60 0,60 6,20     6,20 APROVADO(A) 1º 02/04/1985

              Professor de Artes

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

1035 JOSE CLAUDIO MEZZALIRA 1,20 0,20 0,80 3,60 0,30 6,10   0,00 4,88 APROVADO(A) 1º 04/10/1981

              Professor de Ciências

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0697 AGNA LETÍCIA BOTELHO FIGUEIREDO 1,40 0,80 0,80 3,90 0,90 7,80   7,00 7,64 APROVADO(A) 1º 16/06/1995

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAPÃO ALTO

6

1025 HELLEN MELISSA COSTA WALTRICK 1,00 0,40 0,80 3,60 0,90 6,70   5,00 6,36 APROVADO(A) 2º 08/07/1983

0295 ALAN DAVI PEREIRA KRAMER 1,40 0,20 1,00 3,60 0,60 6,80   0,00 5,44 APROVADO(A) 3º 30/01/1992

0316 ROSEANE SARAIVA DAMIANI 0,60 0,60 0,80 3,90 0,60 6,50   0,00 5,20 APROVADO(A) 4º 17/09/1966

              Professor de Educação Física

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0181 CASSI LANA MORAES DA SILVA 1,00 0,80 0,80 3,30 0,30 6,20   5,00 5,96 APROVADO(A) 1º 01/10/1994

0010

FRANCIELE HILDEBRANDO DOS SANTOS DE

CORDOVA 1,20 0,80 0,40 3,00 1,50 6,90   0,00 5,52 APROVADO(A) 2º 29/11/1991

0473 ANDERSON CAMARGO 0,60 0,80 1,00 3,30 0,30 6,00   0,00 4,80 APROVADO(A) 3º 21/02/1993

              Professor de Matemática

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0562 BRUNA PRESTES DE OLIVEIRA 0,60 0,80 1,00 3,90 1,20 7,50   5,00 7,00 APROVADO(A) 1º 29/06/1989

0572 MICHELE BRANCAGLIONE DE OLIVEIRA 0,80 0,60 1,00 4,20 0,60 7,20   5,00 6,76 APROVADO(A) 2º 13/02/1990

1018 RAFAEL APARECIDO DOS REIS 0,40 1,00 0,80 4,20 0,30 6,70   5,00 6,36 APROVADO(A) 3º 12/10/1981

0317 JACKELINE DA LUZ OLIVEIRA 0,40 1,00 0,80 3,90 0,30 6,40   5,00 6,12 APROVADO(A) 4º 01/08/1998

0187 FELIPE RODRIGUES DE OLIVEIRA 0,80 0,40 1,00 3,30 0,90 6,40   5,00 6,12 APROVADO(A) 5º 27/12/2000

0954 GENI GIORDANI 0,60 0,20 1,00 4,20 0,30 6,30   5,00 6,04 APROVADO(A) 6º 20/03/1972

0340 NOELI FERREIRA ALBUQUERQUE 0,40 0,60 1,00 3,60 0,60 6,20   5,00 5,96 APROVADO(A) 7º 09/03/1992

              Professor de Português e Inglês

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0803 ANDREIA MARIA WALTRICK 1,20 0,40 0,60 4,20 1,20 7,60   5,00 7,08 APROVADO(A) 1º 04/10/1973

0930 AMANDA DUARTE SUTIL 1,20 0,60 0,20 4,20 0,60 6,80   0,00 5,44 APROVADO(A) 2º 21/04/1999

0041 ANDRÉ FELIPE SILVA FERNANDES 1,20 0,40 0,40 3,60 0,60 6,20   0,00 4,96 APROVADO(A) 3º 08/03/2002

0072 MAIARA ANTUNES 1,00 0,40 0,40 3,90 0,30 6,00   0,00 4,80 APROVADO(A) 4º 03/10/1989

              Psicólogo

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0848 LAIS MARIANE MATOS 1,20 0,80 1,00 3,00 1,20 7,20     7,20 APROVADO(A) 1º 18/12/1999

0071 ANA LUISA WOLFF 1,20 0,60 0,40 3,30 1,20 6,70     6,70 APROVADO(A) 2º 26/02/1987

0030 LARA APARECIDA CARDOSO SOUZA DE OLIVEIRA 1,20 0,80 0,80 2,40 1,20 6,40     6,40 APROVADO(A) 3º 06/02/1973

0238 CARLOS AUGUSTO ANTUNES 0,60 0,60 0,80 3,90 0,30 6,20     6,20 APROVADO(A) 4º 28/02/1986

0911 DAUTIANI GARCIA DE OLIVEIRA 0,60 0,80 0,20 3,30 1,20 6,10     6,10 APROVADO(A) 5º 21/12/1984

0621 BIANCA ANGELICA LIMA DE MORAES 1,00 0,40 0,80 3,00 0,90 6,10     6,10 APROVADO(A) 6º 24/10/1993

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAPÃO ALTO

7

0472 ISABEL CRISTINA KAEFFER 0,80 0,60 0,40 3,30 0,90 6,00     6,00 APROVADO(A) 7º 30/06/1968

              Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

PP = Nota da prova prática;

PT = Nota da prova de títulos;

NF = Nota final.

Capão Alto, 07 de dezembro de 2023.

TITO PEREIRA FREITAS

Prefeito Municipal